

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 457/2024

Carátula : INSUMOS DE LIMPIEZA PARA LA COORD. OFICINA DE EMPLEO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	FORRAJERIA TRELEW S.H. DEFEL-PA S.R.L.	LIMPIEZA ONLINE S.A.S.	
				Código	122	9835	
				Cotización	2024/119	2024/116	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	
				Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	40,00		DESINFECTANTE PISO FRAGANCIA CHERRY X 5 LTS. TIPO CLEANNY	40,00	112.000,00	120.000,00	
Preventivo: 3200	20%: 640	Total: 3840	PRECIO UNITARIO: MARCA:	40,00	2.800,00	40,00	
				CLEANNY		CLEANNY	
2/0	15,00		LUSTRAMUEBLES AEROSOL X 339G. TIPO BLEM	15,00	51.000,00	57.450,00	
Preventivo: 2200	20%: 440	Total: 2640	PRECIO UNITARIO: MARCA:	15,00	3.400,00	15,00	
				NO BLEM		NO CERAMICOL	
3/0	20,00		BOLSA RESIDUO 45X60CM. X 10 UNIDADES, TIPO LUNA	20,00	19.600,00	8.000,00	
Preventivo: 1500	20%: 300	Total: 1800	PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00	980,00	20,00	
				KETRA		MY HOGAR	
4/0	30,00		BOLSA RESIDUO 50X70CM X 10 UNIDADES, TIPO LUNA	30,00	32.100,00	15.600,00	
Preventivo: 1850	20%: 370	Total: 2220	PRECIO UNITARIO: MARCA:	30,00	1.070,00	30,00	
				KETRA		NO MY HOGAR	
5/0	10,00		REJILLA AMERICANA RESISTENTE MEDIDA 38X50CM, TIPO SED METAL	10,00	10.300,00	9.200,00	
Preventivo: 1400	20%: 280	Total: 1680	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00	1.030,00	10,00	
				MR. TRAPO		NO MY HOGAR	
6/0	5,00		FRANELA CLASICA MEDIDA 40 X 50CM, TIPO SED METAL	5,00	9.200,00	10.450,00	
Preventivo: 3000	20%: 600	Total: 3600	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00	1.840,00	5,00	
				MR. TRAPO		TREYE	
7/0	30,00		GUANTES AFELP TAMAÑO MEDIANO, TIPO LIMPEX	30,00	151.800,00	69.600,00	
Preventivo: 2800	20%: 560	Total: 3360	PRECIO UNITARIO: MARCA:	30,00	5.060,00	30,00	
				NO MAPAPLISE		NO TASK	
8/0	50,00		PAPEL HIGIENICO XL 4 UNIDADES X 80M, TIPO CAMPANITA	50,00	205.000,00	166.000,00	
Preventivo: 4950	20%: 990	Total: 5940	PRECIO UNITARIO: MARCA:	50,00	4.100,00	50,00	
				CAMPANITA		MY HOGAR	
9/0	20,00		ROLLO COCINA 3 UNIDADES X 50M. TIPO OKEY	20,00	66.000,00	47.400,00	
Preventivo: 2650	20%: 530	Total: 3180	PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00	3.300,00	20,00	
				NO CAMPANITA		MY HOGAR	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 457/2024

Carátula : INSUMOS DE LIMPIEZA PARA LA COORD. OFICINA DE EMPLEO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	FORRAJERIA TRELEW S.H.	DEFEL-PA S.R.L.	LIMPIEZA ONLINE S.A.S.
				Código	122	4429	9835
				Cotización	2024/119	2024/112	2024/116
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
10/0	30,00		DESODORANTE AMBIENTE AEROSOL X 360ML, FRAGANCIA JAZMÍN TIPO POETT	75.000,00	69.000,00	91.200,00	
Preventivo: 3150	20%: 630	Total: 3780	PRECIO UNITARIO: MARCA:	30,00 GLADE	30,00 POETT	30,00 POETT	
11/0	15,00		LAVANDINA CONCENTRADA X 5 LTS. TIPO MAS PURO	49.500,00	71.100,00	52.500,00	
Preventivo: 3450	20%: 690	Total: 4140	PRECIO UNITARIO: MARCA:	15,00 MAS PURA	15,00 NO AYUDIN	15,00 MAS PURA	
12/0	5,00		ESPONJA DORADA METAL X 30G. TIPO SED METAL	8.750,00	9.250,00	8.600,00	
Preventivo: 2000	20%: 400	Total: 2400	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 VIRULANA	5,00 MY HOGAR	5,00 TODOESPONJA	
13/0	20,00		TRAPO DE PISO RAYADO, MEDIDA 45 X 58CM, TIPO SED METAL	27.800,00	29.040,00	24.400,00	
Preventivo: 3200	20%: 640	Total: 3840	PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00 RANCHERA	20,00 TASK	20,00 ROMYL	
14/0	10,00		JABÓN LIQUIDO ANTIBACTERIAL DE MANOS X 200CC. TIPO PROTEX	21.300,00	12.160,00	33.800,00	
Preventivo: 2050	20%: 410	Total: 2460	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 ALGABO	10,00 ALGABO	10,00 NO MILANO	
15/0	30,00		PASTILLAS PARA INODORO CITRUS X 35G. TIPO VIM	28.050,00		43.500,00	
Preventivo: 1950	20%: 390	Total: 2340	PRECIO UNITARIO: MARCA:	30,00 GLADE	NO	30,00 PATO PURIFIC	
16/0	10,00		JABÓN BARRA COCO X 200G. TIPO ALA	13.000,00	8.600,00	13.200,00	
Preventivo: 1100	20%: 220	Total: 1320	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 ALA	10,00 ARGENTINO	10,00 NO ALA	
				16	14	16	
TOTAL ITEMS COTIZADOS				880.400,00	764.750,00	770.900,00	
TOTAL OFERTA BASICA							
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							